

Restaurante Bloco C CNPJ: 20.736.896/0001-89
Quadra CLS 211 Bloco C 17 - Asa Sul - Loja
Brasília/DF - 70274-530, (61) 3363-3062

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

N. Pedido/Venda:

712

Código: 1596561982993

Dt. Venda: 04/08/2020 14:26

EMITIDA EM CONTINGENCIA

N: 47332 Serie: 111 04/08/2020 - 14:26 - Via Consumidor

CHAVE DE ACESSO

53200820736896000189651110000473329463251940

#	COD	DESC	QTD	UN	VL UN R\$	VL ITEM R\$
1	1741	SUCO MELANCIA	2,00	Un	15,90	31,80
2	1584	CARPACCIO DA CASA	1,00	Un	65,00	65,00
3	1750	SUCO DE TANGERINA	1,00	Un	19,90	19,90
4	1750	SUCO DE TANGERINA	1,00	Un	19,90	19,90
5	1741	SUCO MELANCIA	1,00	Un	15,90	15,90
6	1452	AGUA CAMBUQUIRA	1,00	Un	11,50	11,50
7	1738	SUCO DE LIMAO - ADOCANTE	1,00	Un	15,90	15,90
8	7434	PRATO DA BOA LEMBRANCA	2,00	Un	125,00	250,00
9	1624	FILET COM RAPADURA - BEM PASSADO	1,00	Un	97,00	97,00
10	1462	ESTROGONHO DE FILET	2,00	Un	72,00	144,00
11	1470	CAFE EXPRESSO	2,00	Un	12,00	24,00

Qty. Total de Itens: 15
Sub-total R\$: 694,90
Valor Outras Despesas R\$: 70,12

VALOR TOTAL R\$ 765,02

FORMA DE PAGAMENTO VALOR R\$
Cartao de Credito 0,02
Dinheiro 765,00

341.903.923-91



Atendente: Valdenar Belen

Trib. aprox R\$34,70 Federal, R\$126,57 Estadual e R\$0,00 Municipal. Fote: 18PT 026078 20 1,8 PROCON/DF - 151 Venancio 2000, Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240, Brasília, DF.

CAIXA 1 - Server

Impressão: 04/08/2020 14:26

Sistema ConnectPlug - cplug.com.br

2.2.15